2

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

№ ________

ст-ца Удобная

 О внесении изменений в постановление администрации Удобненского

 сельского поселения Отрадненского района от 11 марта 2016 года № 80

«Об определении требований к закупаемым администрацией

Удобненского сельского поселения Отрадненского района
и подведомственным ей муниципальным бюджетным

учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2016 года № 183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Удобненского  сельского поселения Отрадненского района от 11 марта 2016 года № 80 «Об определении требований к закупаемым администрацией Удобненского сельского поселения Отрадненского района и подведомственным ей муниципальным бюджетным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                     О.А. Шерстюк